

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 766			Konštrukcie stolárske				1 422,840
21	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	6,600	10,500	69,300
22	M	DVEREZHRNOV ACIE	Plastové dvere jednokrídlové zo svetlíkom	ks	1,000	1 055,000	1 055,000
23	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	29,000	29,000
24	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	1,000	19,000	19,000
25	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, 600x1970mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	1,000	119,000	119,000
26	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	45,000	45,000
27	M	611810002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	1,000	85,000	85,000
28	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,044	35,000	1,540
D 771			Podlahy z dlaždíc				803,710
29	K	771411004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 80 mm	m	25,000	2,200	55,000
30	M	597640006200	Sokel keramický	ks	86,675	2,000	173,350
31	K	771541015.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do malty veľ. 300 x 300 mm	m2	16,000	17,000	272,000
32	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxxvhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	16,640	16,000	266,240
33	M	51-122652	Pružná škárovacia hmota	kg	5,200	2,700	14,040
34	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	1,154	20,000	23,080
D 775			Podlahy vlysové a parketové				346,618
35	K	775413120.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	10,000	3,200	32,000
36	M	611990002900.S	Lišta soklová MDF, vxš 40x20 mm	m	10,100	1,500	15,150
37	K	775550010.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, položená voľne	m2	16,000	5,200	83,200
38	M	611980003080.S	Podlaha laminátová, hrúbka 10 mm	m2	16,320	12,900	210,528
39	K	998775101.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,164	35,000	5,740
D 776			Podlahy povlakové				37,200
40	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	12,000	3,100	37,200
D 784			Maľby				498,800
41	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	102,000	1,100	112,200
42	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	190,000	0,800	152,000
43	K	784451461.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané tónované s bielym stropom jednonásobné jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	102,000	2,300	234,600
D M			Práce a dodávky M				245,000
D 21-M			Elektromontáže				245,000
44	K	210010002.S	Elektroinštalácia montáž+dodávka	sub.	1,000	245,000	245,000
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				155,000
45	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	10,000	15,500	155,000
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				190,000
46	K	000700011.S	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	190,000	190,000